

TimeRisk A/S Forsikringsmægler

Park Allé 295, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 83 95 41

Årsrapport

1. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Martin Karl Henrik Winberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	TimeRisk A/S Forsikringsmægler Park Allé 295 2605 Brøndby CVR-nr.: 32 83 95 41 Stiftet: 31. marts 2010 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Martin Karl Henrik Winberg, Bestyrelsesformand Per Østergaard, Bestyrelsesmedlem Lars Malev Ebler, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Morten Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Söderberg & Partners Danmark Holding ApS
Dattervirksomhed	TimePension A/S, Pensionmægler, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og etablering af skadeforsikringer primært inden for erhvervsmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.695 t.kr. mod 9.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2021 - 31/12 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	16.695.178	9.248.538
1 Personaleomkostninger	-16.893.752	-7.961.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.522	-120.080
Driftsresultat	-335.096	1.167.012
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	445.626	125.807
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	71.899
Andre finansielle indtægter	273	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.324	-83.637
Resultat før skat	70.479	1.281.081
Skat af årets resultat	120.351	-255.997
Årets resultat	190.830	1.025.084
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.025.084
Disponeret fra overført resultat	-8.809.170	0
Disponeret i alt	190.830	1.025.084

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2022 kr.	30/9 2021 kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.499	268.003
4 Indretning af lejede lokaler	168.612	192.234
Materielle anlægsaktiver i alt	406.111	460.237
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.522.115	1.414.333
6 Deposita	192.151	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.714.266	1.414.333
Anlægsaktiver i alt	20.120.377	1.874.570
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	327.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.992.946	497.826
Udskudte skatteaktiver	332.704	268.298
Tilgodehavende selskabsskat	55.836	53.788
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.836	0
Andre tilgodehavender	26.667	0
Periodeafgrænsningsposter	68.837	83.289
Tilgodehavender i alt	5.532.826	1.230.807
Likvide beholdninger	228.194	1.887.526
Omsætningsaktiver i alt	5.761.020	3.118.333
Aktiver i alt	25.881.397	4.992.903

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		31/12 2022 kr.	30/9 2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	599.400	500.000
	Overført resultat	9.824.351	545.140
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	0
	Egenkapital i alt	19.423.751	1.045.140
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.661	68.246
	Anden gæld	377.563	377.563
	Periodeafgrænsningsposter	208.276	293.778
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	625.500	739.587
7	Kortfristet del af langfristet gæld	107.502	20.481
	Gæld til pengeinstitutter	3.011	18.354
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.831	111.475
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.340.525	1.742.794
	Selskabsskat	55.836	0
	Anden gæld	2.259.441	1.315.072
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.832.146	3.208.176
	Gældsforpligtelser i alt	6.457.646	3.947.763
	Passiver i alt	25.881.397	4.992.903

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	-479.944	0	20.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.025.084	0	1.025.084
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	545.140	0	1.045.140
Kontant kapitaludvidelse	99.400	18.088.381	0	18.187.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.809.170	9.000.000	190.830
	599.400	9.824.351	9.000.000	19.423.751

Noter

	1/10 2021 - 31/12 2022 kr.	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.288.398	7.231.627
Pensioner	1.445.664	646.964
Andre omkostninger til social sikring	159.690	82.855
	16.893.752	7.961.446
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	33.333
Andre finansielle omkostninger	40.324	50.304
	40.324	83.637
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	626.769	626.769
Tilgang i årets løb	46.596	0
Kostpris 31. december 2022	673.365	626.769
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-358.766	-282.406
Årets afskrivninger	-77.100	-74.409
Korrektion af afskrivninger primo	0	-1.951
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-435.866	-358.766
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	237.499	268.003

Noter

	31/12 2022 kr.	30/9 2021 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2021	284.174	284.174
Tilgang i årets løb	35.800	0
Kostpris 31. december 2022	319.974	284.174
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-91.940	-48.220
Årets afskrivninger	-59.422	-43.720
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-151.362	-91.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	168.612	192.234
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	1.447.733	1.447.733
Tilgang i årets løb	18.187.782	0
Afgang i årets løb	-113.400	0
Kostpris 31. december 2022	19.522.115	1.447.733
Opskrivninger 1. oktober 2021	-33.400	-33.400
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	33.400	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-33.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.522.115	1.414.333
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
TimePension A/S, Pensionmægler, Brøndby	5.564.168	2.057.031
Ejerandel	100 %	
	5.564.168	2.057.031

Noter

	31/12 2022 kr.	30/9 2021 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	192.151	0
Kostpris 31. december 2022	192.151	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	192.151	0

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.661	22.000	39.661	0
Anden gæld	377.563	0	377.563	377.563
Periodeafgrænsningsposter	293.778	85.502	208.276	0
	733.002	107.502	625.500	377.563

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 1.198.048 kr., hvoraf der fremlejes halvdelen til datterselskabet TimePension A/S Pensionsmægler, således nettoforpligtelsen udgør kr. 599.024 kr. Huslejeforpligtelsen har en resterende løbetid på 37 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Söderberg & Partners Danmark Holding ApS, CVR-nr. 35835873, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Østergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e69103cc-d054-49c5-a7d7-3f93347bd484

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-20 13:39:54 UTC



Morten Jørgensen

Direktør

Serienummer: 9e9fe59b-1b67-4f6e-932c-6b27a9c27f90

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-06-20 16:48:26 UTC



Lars Malev Ebler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 788684fe-60e9-40bb-b2c1-475ff463f664

IP: 185.162.xxx.xxx

2023-06-21 08:24:59 UTC



MARTIN WINBERG

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19770727xxxx

IP: 158.174.xxx.xxx

2023-06-21 21:53:26 UTC



Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-21 22:08:06 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-22 08:25:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 33DCD-GNUVA-10TQL-BSJWI-U4O1U-FJ5E1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

MARTIN WINBERG

Dirigent

Serienummer: 19770727xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2023-06-22 13:04:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>